

N:o 3.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 februari 1897.
— — — — Andra Kammaren den 16 — — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående anslag till reseunderstöd åt arbetare för besökande af 1897 års allmänna konst- och industriutställning i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande n:o 11.

Till Konungen.

I proposition af den 4 december 1896 har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af protokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att, såsom understöd åt arbetare i de särskilda yrkena för besök vid 1897 års allmänna konst- och industriutställning i Stockholm, på extra stat för år 1898 anvisa och ställa till Eders Kongl. Maj:ts förfogande ett belopp af 56,000 kronor att genom de i de särskilda orterna för utställningens främjande tillsatta komitéer utdelas, under vilkor att genom komitéerna, hvar för dess område, för ändamålet anskaffades minst lika stort belopp, som af statsmedel tillsköttes, och enligt de närmare bestämmelser i öfrigt, Eders Kongl. Maj:t kunde finna godt meddela, med rätt för Eders Kongl. Maj:t att redan under år 1897 af tillgängliga medel förskjuta ifrågavarande belopp.

På grund af hvad till nämnda statsrådsprotokoll blifvit anfördt har Riksdagen ansett, att anslag för omförmälda ändamål borde, på sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit, af Riksdagen beviljas; och har Riksdagen med afseende å de bestämmelser angående utdelandet af ifrågavarande reseunderstöd, som, enligt hvad till samma statsrådsprotokoll meddelats, af kommerskollegium förordats, icke haft annat att erinra, än att, enligt Riksdagens mening, bestyret med statsanslagets fördelning mellan lokal-komitéerna och utbetalning till understödstagarne lämpligen bör öfverlemnas åt kommerskollegium. Under uttalande häraf får Riksdagen anmäla, att Riksdagen, såsom understöd åt arbetare i de särskilda yrkena för besök vid 1897 års allmänna konst- och industriutställning i Stockholm, på extra stat för 1898 anvisat och ställt till Eders Kongl. Maj:ts förfogande ett belopp af 56,000 kronor att genom de i de särskilda orterna för utställningens främjande tillsatta komitéer utdelas, under vilkor att genom komitéerna, hvar för dess område, för ändamålet anskaffas minst lika stort belopp som af statsmedel tillskjutes, och enligt de närmare bestämmelser i öfrigt, Eders Kongl. Maj:t kan finna godt meddela, med rätt för Eders Kongl. Maj:t att redan under år 1897 af tillgängliga medel förskjuta ifrågavarande belopp.

Stockholm den 16 februari 1897.

Med undersätlig vördnad.
